
順位 ゼッケン チーム名 得点 タイム 参加⼈数 総合順位
ファミリー1 5001 必着！かさねっこ☆ 1,038 4:58:02 2 13
ファミリー2 5005 居酒屋がんたく 916 4:53:02 5 21
ファミリー3 5002 チームしぇいや 833 5:03:24 2 26
ファミリー4 5006 EXIT family 625 4:56:03 5 32
ファミリー5 5004 のぶ 212 4:33:14 4 49

順位 ゼッケン チーム名 得点 タイム 参加⼈数 総合順位
⼥⼦1 5009 チーム☆やべっちゃんず 1,170 4:54:09 2 11
⼥⼦2 5007 あじまレディース 947 4:34:45 2 17
⼥⼦3 5013 TNR 921 4:51:44 3 20
⼥⼦4 5012 ゆきんこポンポン 906 4:47:02 3 22
⼥⼦5 5008 みやゆか 654 4:51:19 2 31

順位 ゼッケン チーム名 得点 タイム 参加⼈数 総合順位
男⼦1 5019 チーム軽 2,164 4:45:54 2 1
男⼦2 5016 リンナイＦＲＣ 1,717 4:55:00 2 4
男⼦3 5018 遠近両⽤ 1,584 4:59:50 2 5
男⼦4 5022 チームぺった 1,480 4:58:00 2 6
男⼦5 5021 寿司屋OLC守⼭⽀部 1,435 4:42:23 2 7

順位 ゼッケン チーム名 得点 タイム 参加⼈数 総合順位
男⼥混合1 5027 グラスホッパーズ 1,981 4:54:31 2 2
男⼥混合2 5028 ふわっとチーム 1,848 4:50:46 2 3
男⼥混合3 5033 ろくさんぽ 1,287 4:52:56 2 8
男⼥混合4 5034 ラタマキュー 1,279 4:52:45 2 9
男⼥混合5 5029 ⽊村家 1,184 5:01:00 2 10
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順位 ゼッケン チーム名 得点 タイム
参加
⼈数

カテゴリー
順位

1 5019 チーム軽 2,164 4:45:54 2 男⼦1
2 5027 グラスホッパーズ 1,981 4:54:31 2 男⼥混合1
3 5028 ふわっとチーム 1,848 4:50:46 2 男⼥混合2
4 5016 リンナイＦＲＣ 1,717 4:55:00 2 男⼦2
5 5018 遠近両⽤ 1,584 4:59:50 2 男⼦3

6 5022 チームぺった 1,480 4:58:00 2 男⼦4

7 5021 寿司屋OLC守⼭⽀部 1,435 4:42:23 2 男⼦5
8 5033 ろくさんぽ 1,287 4:52:56 2 男⼥混合3
9 5034 ラタマキュー 1,279 4:52:45 2 男⼥混合4

10 5029 ⽊村家 1,184 5:01:00 2 男⼥混合5
11 5009 チーム☆やべっちゃんず 1,170 4:54:09 2 ⼥⼦1
12 5020 フィフティーズ２ 1,071 4:53:23 2 男⼦6
13 5001 必着！かさねっこ☆ 1,038 4:58:02 2 ファミリー1
14 5039 【GolLabo】 989 4:53:57 3 男⼥混合6
15 5017 チームMaruAra 980 4:46:24 2 男⼦7
16 5045 桃⽥嘉次郎(モモタガジロウ） 953 4:41:00 4 男⼥混合7
17 5007 あじまレディース 947 4:34:45 2 ⼥⼦2
18 5038 うーけーグー 937 4:50:31 2 男⼥混合8
19 5048 チーム北部地区会 936 4:42:11 5 男⼥混合9
20 5013 TNR 921 4:51:44 3 ⼥⼦3
21 5005 居酒屋がんたく 916 4:53:02 5 ファミリー2
22 5012 ゆきんこポンポン 906 4:47:02 3 ⼥⼦4
23 5042 村鈴⻲⼦（ムラスズカメコ） 889 4:49:20 3 男⼥混合10
24 5023 Meinan 869 4:36:46 2 男⼦8
25 5030 チーム ちゃこ 843 4:56:58 2 男⼥混合11
26 5002 チームしぇいや 833 5:03:24 2 ファミリー3
27 5046 久美フワット成パパ 820 4:56:58 4 男⼥混合12
28 5040 てらちゃん＋２ 789 4:50:21 3 男⼥混合13
29 5026 ⼤学コンソーシアムせとメンズ 741 4:57:45 3 男⼦9

総合順位

5時間コース
2018/10/14フォトロゲイニング瀬⼾2018

総合順位1



順位 ゼッケン チーム名 得点 タイム
参加
⼈数

カテゴリー
順位

総合順位

30 5035 tomozo28 685 4:45:43 2 男⼥混合14
31 5008 みやゆか 654 4:51:19 2 ⼥⼦5
32 5006 EXIT family 625 4:56:03 5 ファミリー4
33 5011 はば 601 4:59:36 2 ⼥⼦6
34 5041 TKR 582 4:47:23 3 男⼥混合15
35 5047 ukasies （うかしーず） 577 4:45:13 5 男⼥混合16
36 5037 マツバサ 576 4:55:23 2 男⼥混合17
37 5014 ＭＬ隊 552 4:48:01 4 ⼥⼦7
38 5032 びわこ 542 5:02:14 2 男⼥混合18
39 5043 Nのため 518 4:45:20 3 男⼥混合19

40 5024
チーム岡⽥る、ダメ、間に合う
よ

509 2:44:09 4 男⼦10

41 5010 チームあっちこっちRJ 509 2:44:48 2 ⼥⼦8

42 5025 愛知・岩泉企画 ドラゴンブルー 494 4:50:42 4 男⼦11

43 5049 ⼤学コンソーシアムせと 454 4:58:48 5 男⼥混合20
44 5003 やるならやらねば 445 4:55:18 3 男⼥混合21
45 5044 ★チーム北1★ 436 4:57:14 3 男⼥混合22
46 5015 ★チーム北★ 436 4:57:30 3 ⼥⼦9
47 5050 シェイキー 362 4:30:00 5 男⼥混合23
48 5051 チームkody 317 4:56:23 5 男⼥混合24
49 5004 のぶ 212 4:33:14 4 ファミリー5
50 5036 この指とまれ♪ 194 4:25:51 4 男⼥混合25
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
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順位 ゼッケン チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
1 5019 チーム軽 9 30 52 95 71 86 200 160 110 108 84 78 76 40 50 53 54 104 106 75 70 72 65 46 58 35 28 24 55 38 20 12
2 5027 グラスホッパーズ 9 30 52 71 86 111 200 160 110 108 90 57 56 78 76 32 40 53 54 70 75 72 65 58 46 28 24 12 20 38
3 5028 ふわっとチーム 25 57 86 200 160 110 108 84 78 76 53 40 50 54 104 106 75 70 72 82 55 38 20 12 24 9
4 5016 リンナイＦＲＣ 25 57 60 52 71 86 90 160 110 108 84 78 76 40 53 54 104 106 75 72 65 46 24 12 9
5 5018 遠近両⽤ 9 30 52 95 100 111 200 160 110 108 90 57 56 78 76 53 54 70 75
6 5022 チームぺった 9 30 52 95 100 111 200 160 110 108 84 78 76 40 50 53 54 70
7 5021 寿司屋OLC守⼭⽀部 25 32 76 78 84 56 57 90 108 110 160 200 111 86 71 52 30 9
8 5033 ろくさんぽ 9 20 38 55 24 28 35 58 46 65 72 70 75 106 104 54 53 50 40 76 78 84 32 15
9 5034 ラタマキュー 9 30 52 95 100 111 57 90 108 110 160 200 86 71

10 5029 ⽊村家 9 30 52 71 86 57 56 84 78 76 32 15 28 35 50 40 53 54 70 75 72 65 46
11 5009 チーム☆やべっちゃんず 12 24 46 58 65 72 70 75 106 104 54 53 50 40 76 78 84 56 32 15
12 5020 フィフティーズ２ 12 20 38 30 52 95 100 160 110 108 84 78 76 53 40 15
13 5001 必着！かさねっこ☆ 9 30 95 52 60 57 56 78 76 53 104 106 75 70 54 35 28
14 5039 【GolLabo】 9 30 52 95 100 160 110 108 84 78 76 40 32 15
15 5017 チームMaruAra 12 24 28 46 58 65 72 70 75 106 104 54 53 50 40 76 32 15

16 5045
桃⽥嘉次郎(モモタガジロ
ウ）

25 15 32 78 76 53 72 70 75 106 104 54 65 58 46 24

17 5007 あじまレディース 15 32 40 50 53 54 104 106 75 70 72 65 46 58 35 28 24 20
18 5038 うーけーグー 25 32 40 50 53 54 70 104 106 75 72 65 46 58 35 28 24
19 5048 チーム北部地区会 15 40 50 53 54 104 106 75 70 72 65 46 58 35 28 24 12 20 9
20 5013 TNR 25 15 32 40 53 50 35 54 104 106 75 70 72 65 58 46 12 9
21 5005 居酒屋がんたく 25 57 90 108 110 160 200 86 71 9
22 5012 ゆきんこポンポン 12 24 46 65 72 70 75 106 104 54 50 53 40 32 35 28 15 25

23 5042
村鈴⻲⼦（ムラスズカメ
コ）

25 15 32 56 78 76 40 50 53 54 70 75 72 65 58 46 24

24 5023 Meinan 12 24 46 58 65 72 75 106 104 70 54 53 50 40 15 25
25 5030 チーム ちゃこ 9 12 20 38 24 46 104 106 75 72 65 58 70 54 50 15 25
26 5002 チームしぇいや 9 20 12 24 28 35 75 70 72 65 48 58 106 104 54 50 40 53 78 32
27 5046 久美フワット成パパ 9 20 12 24 46 58 65 72 70 75 106 104 54 50 40 15
28 5040 てらちゃん＋２ 12 24 46 58 65 72 106 104 75 70 54 53 50

29 5026
⼤学コンソーシアムせとメ
ンズ

25 28 24 46 58 65 72 75 106 70 54 53 50 15

30 5035 tomozo28 25 15 32 76 78 84 40 53 50 35 58 46 28 24 12 20 9
31 5008 みやゆか 25 15 40 53 54 104 12 24 65 72 75 106 9
32 5006 EXIT family 25 32 40 50 53 54 70 75 72 65 46 28 15

フォトロゲイニング瀬⼾2018
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順位 ゼッケン チーム名 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
33 5011 はば 25 15 35 50 53 40 32 76 78 84 56 57
34 5041 TKR 24 46 58 65 72 75 70 54 53 50 15
35 5047 ukasies （うかしーず） 15 50 54 70 75 106 72 65 46 24
36 5037 マツバサ 25 15 32 76 40 53 54 70 72 65 46 28
37 5014 ＭＬ隊 9 20 38 12 24 46 58 65 72 75 70 35 28
38 5032 びわこ 9 20 12 24 46 65 72 70 75 106 104 54 35
39 5043 Nのため 25 32 56 78 76 40 53 50 35 28 24 12 9

40 5024
チーム岡⽥る、ダメ、間に
合うよ

9 20 38 55 82 72 65 58 46 28 24 12

41 5010 チームあっちこっちRJ 9 20 38 55 82 72 65 58 46 28 24 12

42 5025
愛知・岩泉企画 ドラゴンブ
ルー

60 57 56 32 40 50 20 12 28 46 58 35

43 5049 ⼤学コンソーシアムせと 9 30 52 60 57 56 32 40 53 50 15
44 5003 やるならやらねば 9 20 38 55 82 72 65 58 46
45 5044 ★チーム北1★ 9 20 12 28 35 54 70 72 65 46 25
46 5015 ★チーム北★ 9 20 12 28 35 54 70 72 65 46 25
47 5050 シェイキー 9 30 52 57 32 40 53 50 15 24
48 5051 チームkody 24 28 58 65 72 70
49 5004 のぶ 9 12 24 46 58 35 28
50 5036 この指とまれ♪ 25 15 50 35 28 12 20 9

最⾼得点
2,164 点 9 12 15 20 24 25 28 30 32 35 38 40 46 50 52 53 54 55 56 57 58 60 65 70 71 72 75 76 78 82 84 86 90 95 100 104 106 108 110 111 160 200

平均得点 32 27 26 20 31 21 25 12 22 20 10 29 33 29 13 32 32 6 11 13 26 4 33 32 7 34 29 20 19 4 12 8 6 7 5 20 22 11 11 5 11 8

875.74 点

最⼤チェックポイント獲得数
32 カ所

平均チェックポイント獲得数
15.58 カ所

各チェックポイント到達状況(チーム数）
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